✠ Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.

Joann. 19, 25-27

In illo tempore : Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris ejus Maria Cleophæ, et Maria Magdalene. Cum vidisset ergo Jesu matrem, et discipulum stantem, quem diligebat, dicit matri suæ : Mulier, ecce filius tuus. Deinde dicit discipulo : Ecce mater tua. Et ex illa hora accepit eam discipulus in sua.

Offertorium Ezech. 46, 1 Porta atrii interioris, quæ respicit ad orientem, erit clausa sex diebus ; die autem Sabbati aperietur (T. P. Allelúja.)

Secreta

Tua nos, Domine, abundantia pietatis indulgeat : ut per sacra munera, quæ tibi reverenter offerimus, gratum beatissimæ Filii tui Matri famulatum exhibere valeamus. Per eundem Dominum.

Pro S. Joseph

Secreta

Debitum tibi, Domine, nostræ reddimus servitutis, suppliciter exorantes : ut, suffragiis beati Joseph, Sponsi Genitricis Filii tui Jesu Christi, Domini nostri, in nobis tua mune-

68 Missa in Professione Religiosorum et in Velatione Monialium

ra tuearis ; ob cuius venerandam commemoratióem laudis tibi hóstias immolámus.

De Spiritu Sancto
Secreta

Quænera, quæsumus, Dómine, oblata sanctifica : et corda nostra Sancti Spiritus illustratióne emúnda. Per Dóminum... in unitate ejúsdem.

Præfatio de B. Maria Virg. de Monte Carmelo. 72

Communio Prov. 31, 25 Fortitúdo et decor indumentum ejus, et ridébit in die novissimo (T. P. Allelúja).

Postcommunio

Pretiosi, Córporis et Sanguinis tui nos, Dómine, sacra-

ménto reféctos, mirífica tuæ grátia majestátis commúniat : atque obséquiis beatíssimæ Virginitatis mancipátos, virtútum ejúsdem fidéles constituat imitatóres : Qui vivis.

Pro S. Joseph
Postcommunio

Adesto nobis, quæsumus, misericors Deus : et intercedente pro nobis beáto Joseph Confessóre, tua circa nos propitiatus dona custódi.

De Spiritu Sancto
Postcommunio

Sancti Spiritus, Dómine, corda nostra mundet infúsió : et sui roris íntima aspersione fœcúndet. Per Dóminum... in unitate ejúsdem.

MISSA

IN PROFESSIONE RELIGIOSORUM ET IN VELATIONE MONIALIUM

¶ Quocúmque die locum habeant Professio tam simplex quam sollemnis Religiosorum nostrorum ac Velatio nostrarum Monialium, celebrari potest unica Missa votiva Bmæ Virginis Mariæ de Monte Carmelo, ut supra 66, sive lecta sive in cantu cum Glória, Credo ac unica Oratione, addita tamen sub unica conclusione Oratione propria de Professione vel Velatione, ut infra 70 ; exceptis vero Festis

duplicibus I Classis et Dominicis majoribus item I Classis, in quibus tantum permittitur Commemoratio Bmæ Mariæ Virg. de Monte Carmelo sub unica conclusione cum Oratione de Festo vel Dominica currente, nec non exceptis Festis ipsius Beatæ Mariæ Virginis sub quolibet alio titulo celebratis, non ommissa in his casibus Oratione propria, ut supra, ac servatis de cætero Rubricis ac Decretis.

ORATIONES IN MISSA

EX RUBRICIS VEL PRO OPPORTUNITATE
IN ORDINE NOSTRO DICENDÆ

I

Oratio ad poscenda suffragia Sanctorum

¶ In hac Oratione, quæ ex Rubricis inter Orationes pro diversitate Temporum assignatas dicitur, sicut et in ejus Postcommunione, ad litteram N. exprimitur nomen Titularis propriæ Ecclesiæ, dummodo Titulus non sit Persona Divina, vel Mysterium Domini, aut de ipso Titulo non dicatur Missa aut facta non sit Commemoratio, aut illius nomen non sit in eadem Oratione A cunctis expressum; ac nomina sanctorum Angelorum, si Titulares fuerint, præponuntur nomini sancti P. N. Eliæ, adicta particula cum quæ omittitur ante nomen sancti Eliæ. Si autem Titularis fuerit sanctus Joannes Baptista, ejus nomen medium ponitur inter nomen sancti Eliæ et nomen S. Joseph. Sicubi vero Titularis fuerit Apostolus, vel Martyr, vel Confessor, ejus nomen ponitur immediate post nomen sanctorum Petri et Pauli. In hisce autem omnibus casibus, sicut si Titularis fuerit sancta M. N. Teresia, particula atque præponitur nomini sanctæ M. N. Teresiæ, et omittuntur verba beato N. Si vero Missa vel Commemoratio fuerit de sancto Elia, aut de sancto Joseph, aut de sanctis Apostolis Petro et Paulo,

aut tandem de S. Teresia, nec non in Missa votiva de Omnibus Sanctis, in Oratione et Postcommunione omittuntur verba quæ eos respiciunt.

Oratio

A cunctis nos, quæsumus, Dómine, mentis et córporis defénde periculis: et, intercedente beáta et gloriósa semper Virgine Dei Genitrice María, cum beáto Elia, beáto Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, beáta Terésia, atque L. N. et omnibus Sanctis, salutem nobis tribue benignus et pacem; ut, destructis adversitatibus et erroribus univérsis, Ecclesiá tua secura tibi sérviat libertáte. (Per eúmdem Dóminum.)

Secreta

Exáudi nos, Deus salutáris noster: ut, per hujus sacraménti virtútem, a cunctis nos mentis et córporis hóstibus tueáris; grátiam tribuens in præsénti, et glóriam in futúro. (Per Dóminum.)

Postcommunio

Mundet et múniat nos, quæsumus, Dómine, divini sacraménti munus oblátum: et, intercedente beáta Virgine Dei Genitrice María cum beáto Elia, beáto Joseph, beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, beáta Terésia, atque beáto N. et omnibus Sanctis; a cunctis nos red-dat et perversitatibus expiátos,

a. Teresia et omni

et adversitatibus expeditos. (Per eundem Dominum.)

¶ Vel, si Missa aut Commemoratio fuerit de sancta Maria :

Oratio

A cunctis nos, quæsumus, Domine, mentis et corporis defende periculis ; et, intercedente beato Elia, cum beato Joseph, beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, beata Teresia, atque beato N. et omnibus Sanctis, salutem nobis tribue benignus et pacem ; ut, destructis adversitatibus et erroribus universis, Ecclesia tua secura tibi serviat libertate. (Per eundem Dominum.)